
DELIBERAZIONE n. 3 del 09/01/2014

OGGETTO:  presa  d'atto  della  sottoscrizione  della  convenzione  con 
l'Amministrazione Provinciale di Oristano per l'espletamento di alcune 
funzioni previste dal decreto legislativo n. 81/2008, attraverso l'opera 
del dipendente ing. Salvatore Fatteri.

PROPOSTA N. 1146 IN DATA 24/12/2013
Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che in virtù della deliberazione del Direttore Generale n. 529 
del 08/06/2010, è stata stipulata una convenzione con l'Amministrazione 
Provinciale  di  Oristano  per  l'espletamento  dei  compiti  previsti  dal 
D.Lgs. n. 81/2008;
DATO ATTO che tale convenzione sottoscritta il 16/06/2010 è scaduta in 
data 31/05/2012;
CONSIDERATO che l'Amministrazione Provinciale di Oristano ha chiesto il 
rinnovo del suddetto rapporto convenzionale;
PRESO  ATTO  della  disponibilità,  acquisita  per  le  vie  brevi,  del 
dipendente dell'Azienda, ing. Salvatore Fatteri ad assolvere, al di fuori 
dell'orario di servizio, ai compiti propri del “Responsabile del servizio 
di prevenzione e protezione” ai sensi del D.Lgs. n.81/2008;
DATO ATTO  che nel frattempo, in data 13/12/2013, si è addivenuti alla 
sottoscrizione della convenzione di cui trattasi, mediante apposizione di 
firma digitale, che si allega in copia al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale (allegato n. 1);
VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e 
riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge 
regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;
VISTA la Legge Regionale 7 agosto 2009, n.3 “Disposizioni urgenti nei 
settori economico e sociale”;
VISTO l’Atto Aziendale;
SENTITI in  seduta  comune  il  Direttore  Amministrativo  e  il  Direttore 
Sanitario; 



DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

1) di  prendere  atto  della  sottoscrizione  della  convenzione  con 
l'Amministrazione  Provinciale  di  Oristano  per  l'espletamento 
dei  compiti  previsti  dal  D.Lgs.  n.  81/2008,  allegata al 
presente  atto  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale 
(allegato n.  1), da svolgersi per il tramite del dipendente 
dell'Azienda ing. Salvatore Fatteri;

2) di dare atto che la predetta convenzione ha validità di un anno con 
decorrenza dal 13/12/2013 al 12/12/2014;

3) di autorizzare il dipendente dell'Azienda, ing. Salvatore Fatteri 
allo svolgimento -al di fuori dell'orario di servizio- delle 
attività  previste  dallo  schema  di  convenzione  allegato  al 
presente atto;

4) di precisare che i compensi relativi alle attività svolte in virtù 
della  predetta  convenzione,  dovranno  affluire  direttamente 
all'Azienda che, successivamente, provvederà ad attribuire al 
dipendente ing. Salvatore Fatteri la quota spettante ai sensi 
della vigente normativa contrattuale;

5) di inviare copia della presente deliberazione all'Amministrazione 
Provinciale  di  Oristano  ed  al dipendente ing.  Salvatore 
Fatteri, per i successivi adempimenti di competenza;

6) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Amministrazione  del  Personale  ed  il  Servizio  Bilancio 
dell'Azienda, ciascuno per quanto di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/01/2014 al 24/01/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga



SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:
1. copia convenzione con l'Amministrazione Provinciale di 
Oristano sottoscritta il 13/12/2013.
2._______________________________________________________
3._______________________________________________________
4._______________________________________________________
5._______________________________________________________
6._______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	DELIBERAZIONE n. 3 del 09/01/2014
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


